
UCHWAŁA NR XXV/220/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację  zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4352W na odcinku ul. Mareckiej i Zagańczyka oraz na odcinku ul. 

Załuskiego w Kobyłce”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu
w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4352W na odcinku ul. 
Mareckiej i Zagańczyka oraz na odcinku ul. Załuskiego w Kobyłce” planowanego w ramach programu „Program 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w budżecie na 2017 r.
w kwocie 1 560 000 zł (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych).

3. Dofinansowanie zadania, o którym mowa w ust. 1, zostanie udzielone ze środków Miasta Kobyłka pod 
warunkiem uzyskania przez Powiat Wołomiński dofinansowania w ramach realizowanego przez Wojewodę 
Mazowieckiego „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Wstępne zasady finansowania inwestycji w 2017 r. zostaną zawarte w umowie partnerskiej pomiędzy 
Miastem Kobyłka a Powiatem Wołomińskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: F1CABCC8-86C6-4BAD-97BA-C3BB76BECEC4. Podpisany Strona 1




